
1 l 

IEZIRROI 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N". 309, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS. Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício DRH Nº. 
443/2018 de 05/11/2018 - Seaetário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo Bezerra França, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 310/2018, do Sr. 
ROBSON LEONARDO ALVES, Mat. n". 970538 CPF nº. 126.571.064-39, função 
Auxiliar Administrativo, lotado na Secretaria de Saúde, a partir de 31/10/2018. /I// 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, e 

SEVERINO OTÁVIO RAPOSO 
PREFEITO 

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091 .S 10/0001 -75. 


